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Jakelussa mainituille

 

Opetus- ja kulttuuriministeriön lausunto hallituksen 
esitykseen eläinlääkintähuoltolain muuttamisesta

Opetus- ja kulttuuriministeriö kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa hallituksen esityksestä 
eläinlääkintähuoltolain muuttamiseksi. 

Esityksen mukaan eläinlääkäripalvelujen kunnallinen järjestämisvastuu ehdotetaan muotoiltavaksi 
osin uudella tavalla siten, että velvollisuus järjestää seura- ja harrastuseläimiä varten muita palveluja
kuin ensiavun luonteista kiireellistä eläinlääkärinapua määräytyisi alueellisten tarpeiden perusteella. 
Esityksen mukaan Helsingin yliopisto tuottaisi lain mukaiseen yhteiskunnallisesti tärkeiden peruspal-
velujen luetteloon sisältyviä eläinlääkäripalveluja julkisina palveluina toiminta-alueellaan siinä laajuu-
dessa kuin eläinlääkäreiden koulutuksen ja eläinlääketieteellisen tutkimuksen tarkoituksenmukainen 
järjestäminen vaatii. Eläinsairaalan toiminta-alueen kuntien järjestämisvastuiden uudenlainen määrit-
tely, joka voisi merkitä järjestämisvastuiden supistumista, olisi kuitenkin omiaan jonkin verran rajaa-
maan yliopiston roolia julkisena palveluntuottajana ja vähentämään yliopiston kunnilta saamia kor-
vauksia.

Ehdotetut muutokset perustuvat tarpeeseen yhteensovittaa kansallinen sääntely EU:n valtiontuki- ja 
kilpailusääntöjen kanssa ja Suomen ja komission välillä käyty yleistä taloudellista etua koskevien 
palvelujen (SGEI) julkista tukea koskenut neuvotteluprosessi. Muutosten lähtökohdat ovat perustel-
tuja. Opetus- ja kulttuuriministeriö kiinnittää kuitenkin huomiota siihen, että muutos saattaa heiken-
tää eläinlääkärien koulutuksen ja alan tutkimuksen kannalta tärkeän potilasaineksen saatavuutta. 
Muutokset voivat myös heikentää Helsingin yliopiston eläinsairaalan toimintaympäristön ennakoita-
vuutta. Jos kuntien päätökset järjestämisvastuun laajuudesta ovat nopeasyklisiä, tämä vaikuttaisi 
Helsingin yliopiston tuottamiin julkisiin eläinlääkäripalveluihin. Koulutuksen ja tutkimuksen kannalta 
tärkeän potilasaineksen saatavuutta tulisi pyrkiä turvaamaan jatkovalmistelussa. Opetus- ja kulttuuri-
ministeriö ehdottaa, että järjestämisvastuuseen kuuluvien eläinlääkäripalvelujen mitoituksessa otet-
taisiin huomioon koulutus- ja tutkimustoiminnan potilasaineksen kannalta välttämättömät palvelut.

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen

Opetusneuvos Sanna Hirsivaara
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 Jakelu  MMM Maa- ja metsätalousministeriö
 

 Tiedoksi  OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Emmi Venäläinen
OKM KTPO Korkeakoulu- ja tiedepolitiikan osasto, Sirkku Linna
OKM KTPO Korkeakoulupolitiikan vastuualue, Jonna Korhonen
MMM RO Oikeudellinen yksikkö, Johanna Wallius
MMM RO Eläin- ja kasvinterveyden yksikkö, Kajsa Hakulin
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